
株主の皆様へ

議決権行使の御礼について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度の当社株主総会につきまして、
前日までに、または当日総会会場で議決権を行使いただきました、
全ての株主様に対して、議案の賛否にかかわらず、
デジタルギフトを贈呈いたします。
つきましては、右記のQRコードをスマートフォンで読み取り後、
2025年6月11日（水）～6月25日（水）までの期間に、
株主番号とお使いのメールアドレスのご入力をお願いいたします。
議決権行使された株主様には、株主総会終了後、 2025年7月10日（木）以降、
ご入力いただいたメールアドレス宛に
デジタルギフトgiftee Box1,000円分のお受け取りのご案内メールが届きます。
2025年10月31日（金）までにお受け取りください。
（詳細は、QRコードを読み取りご確認ください。2025年11月1日以降は一切お受
け取りが出来なくなりますのでご注意のほどお願いいたします。）

株主の皆様には、今後ともより一層のご支援を賜りますよう、
よろしくお願い申し上げます。

敬具

2025年6月吉日
株式会社テリロジーホールディングス
代表取締役社長 鈴木 達

本プログラムは、株式会社テリロジーホールディングスによる提供です。
お問い合わせはAmazon ではお受けしておりません
お問い合わせは株式会社テリロジーホールディングス ga@terilogy.com までお願いいたします。
Amazon、Amazon.co.jp およびそれらのロゴは Amazon.com, Inc.またはその関連会社の商標です。
「au PAY」は、KDDI株式会社の商標です。

mailto:ga@terilogy.com

	スライド番号 1

